Legrand, Zygomas, σ. 90-91.

Καντανούζυνος

Mixing

Σύνοι' τοῦ Legrand διηρογίνεται ἕν τοῦ cod. Tybingensis MB 37, fol. 28-
30v διηνή πρᾶξις μάτι τοῦ οἰνουρ. πατριάρχου Διονυσίου Β' (Νότριφ. 1547), ἐν
οὐρανίᾳ τῆς ὄνοιας ἐνδιδέται τὸ ἔπομνον ἐνὶ τοῦ πώδινος συρτίωρι:

Annotatio ad illas Synodicas litteras

Intelligitur patriarcha Dionysius (quem secuti sunt loxophyph, Metrophanes et Hieremias) qui Metrophanem, metropolitam Κιονοκρήστη, legatum
venetiarum misit ad colligendam pecuniam. Hic vero ert Romam ad phe-
num prefectus, ejusque pedes deosculatus promisit unionem orientalis
ecclesiae cum romana. Quod cum clericis et nobilibus Constantino-
politani rescivissent, contra Dionysium patriarcham et legatum.

ius Metrophanem, coegerunt synodum, praesentesque litteras contra la-
 tinizantes confecerunt. Cum autem Dionysius se purgasset quod inscio
 se Romanus prefectus esset Metrophanes, hic solus destitutus et excom-
 municatus est. Post 7 vero vel 8 annos Metrophanes in notitiam et
 familiaritatem veniens Michaelis Cantacuzeni, crebris munieribus ipsum
 afficiens, per eum obtinuit id consortium Ecclesiae recipi et excommu-
 nicationis vinculo solvi. Nec id tantum, sed etiam patriarchae honores
 consecutus est. Cum enim Joseph patriarcha in monachis resisteret
 Cantacuzeno, pro libidine in ecclesia grecorum dominari volenti, tandem
 qualicunque contra ipsum inventa causa (quod scilicet dominum
 quendam patriarchatus in Creta contra canones renudisset et

Leg 2 and, Zygomas, ov. 90-91

Καντακουζηνός
Mixing

(2)

in creatione metropolitazum pecuniam accepisset: quae tamen consen-
tu totius collegii fecerat) depositus est, eique suffector Metropha-
nes, qui Cantacuzeno singulis annis 2.000 ducatorum de bonis eccl-
esiae peperdidit. Ani cum tandem 4.000 peteret eaque Metrophanes dolre
recusaret, depositus est et constitutus hodiernus Hieremias.